
 

 

UCHWAŁA Nr I/3/10 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 listopada 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia  składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Gminy Winnica 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się  składy liczbowe stałych komisji Rady Gminy Winnica, jak niżej: 

 

1. Komisja Rewizyjna    - 5 osób 

2. Komisja Finansowa    - 3 osoby 

3. Komisja Gospodarcza   - 3 osoby 

4. Komisja Socjalna    - 3 osoby 

 

 

§ 2 

 

Powołuje się w skład stałych komisji Rady Gminy Winnica następujące osoby: 

 

1. Komisja Rewizyjna 

1) Gąsior Zbigniew Franciszek 

2) Kamińska Anna 

3) Pieńkos Antoni  

4) Rostkowski Marek 

5) Żbikowski Wojciech 

2. Komisja Finansowa 

1) Chyliński Jan 

2) Kowalewski Mariusz 

3) Sokołowska Lucyna 

3.  Komisja Gospodarcza 

1) Kamiński Jan 

2) Olbrych Wiesław 

3) Paź Jarosław 

 

 

 

 



4. Komisja Socjalna:  

1) Jałmużna Henryka 

2) Laskowski Jan Leon 

3) Skwarska Agnieszka 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


